13 14. dem ordinis concessimus, et licentiam pro nob is et

successoribus nostris ac t enent ibus nostris de Gun

wardby,
quantum in nob is est

,
dedimus specialem ,

qued
iidem fratres possint includere unum font em aquae
V ivae

,
quem hab ent

,
de dono R [adulphi] de Barneby,

in

campe australi de Gunwardby et ad ducendum aquam
de eedem fonte usque mansum corundom fratrum in

Graham , per fistulas plumb eas, per campum de Gun

wardby praedictum,
sine impedimento nostri

,
successe

rum vel t enent ium nostrorum ; et ad fodiendum t erram

in communi pastura praedictae Villae , pro diet ls fistulis

ponendis, reparandis et cerrigendis, quotienscunque et

quandecunque positione , reparat ione et correctione,

indiguerint , et dict is fratribus necessario fuerit, [et]
Oppor tunum . Ita tamon

,
qued dioti fratres faciant

t orram sic effossam reponi, pro pastura cem1nuni.1

Concessio pensionis
R icardus, permissione divina, D unel

ClericO R egiS m ensis episcopus, dilecto clerico domino

Johanni de Hothom,
salut em, grat iam et b enedictionem .

Cum erga Dunolmensem ecclesiam et nostram personam,

a t empore regiminis ejusdem nob is commissi, potius ex

innatae b enivolenciae plenitudine, quam nostrorum exi

gentia meritorum ,
voluntatem gesseris amplissimam,

sieut pluries ostendist i veracibus document is, non cen

semus rationi dissonum ,
si taliter t e facultat ibus ejus

dem ecclesiae sent ies honoratum , que t e gaudeas eidem

retroact is t emporibus b enevolentiam impendisse, et ad

id in futurum fort ius alligeris. Pro tuae igitur de

votionis ob sequio grat issimo, nob is et dicteo ecclesiae

nostrae D unelmensi hucusque impense, et in posterum

efficacit er impendende , unam annuam pensionem vi

1 This instrument is entered anno D omini millesimo trecente
more fully in K ellawe

’

s Reg ister, simo quarto decimo, et pont ifica
vol . 11. p . 12 5 . I t is there dated tus nostri tertio.

”

apud A b reford xiiij0 . die A pril,

EXCERPTA.

gint i marcarum ,
de nob is annis singulis, ad duos t er A .B. 13 14.

mines, videlicet , Pent ecost es et sanct i Martini in hieme,

tequaliter percipiendarum,
usque que tib i per nos de

compet enti b eneficio ecclesiastico ub erius provisum

fuerit
, duximus concedendam . In cujus rei t est imo

nium
, etc. D atum, etc. [apud Toutenham xxviO. die

Feb ruarii, anno D omini t ertiedecimo e t pontificatus

nostri t ertie .]
1

A b solut io a sen R icardus, permissione divina, D unel fol. 163 .

t entia excommuni Absolution
cationis per c0m_